17-02-2024 23:06:52

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal solicitação se faz necessária para evitar o aparecimento de insetos e a proliferação de animais
peçonhentos ,pois o local se encontra com a calçada suja ,com acúmulo de lixo em calçadas a situação que vem
trazendo desconforto aos moradores . No local encontra se resto de obra e muito lixo, atrapalhando a passagem dos
pedestres e gerando insegurança aos moradores e pedestres que necessitam transitar pelo local diariamente.

Atendendo aos pedidos dos moradores ,solicito a limpeza da calçada na referida rua mencionada a fim que
seja realizada a limpeza e remoção do lixo ,entulhos e mato alto  da rua e calçada.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 17-08-2020

RUA CAPITÃO DIOMAR MENEZES ESQUINA COM RUA LUZIA CAETANO FERNANDES,
TOCANTINS, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CALÇADA / PASSEIO - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 37514/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 04, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

GABINETE DO LIZA PRADO

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 17 de agosto de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

LIZA PRADO

Nome Quantidade

LIZA PRADO 1

1Total